
Kontrollfahrten 2024

V 1.0

Abteilung 1

Mittwoch 17.01.2024 Montag 29.04.2024 Mittwoch 15.05.2024

Verantwortlich: Studer André

Wullschleger Jan

Tschiemer Daniel

Zbinden Stephan

Dummermuth Thomas

Knezevic Köbi

Christener Simon

Christen Roger

Tschanz André

Zahner Jakob

Abegglen Urs

Gander Stefan

Badertscher Severin

Tschiemer Yanick

Fuhrer Marcel

Lerch Patrick

Demontis Daniel

Matter Cornelia

Steiner Michael

Verantwortlich: Adzic Markus

Kneubühl Joel

Lerch Patrick

von Allmen Pascal

Tschiemer Yanick

Hartmann Christian

Tschiemer Daniel

Goetz Hans

Kissling Marco

Prantl Oliver

Schudel René

Biermann Stefan

Nevole Andrea

Christen Roger

Nyffeler Christian

Kaufmann Lukas

Witschi Thomas

Bühler Marcel

Verantwortlich: Demontis Daniel

Kissling Marco

Goetz Hans

Schudel René

Badertscher Severin

Nevole Andrea

Zahner Jakob

Prantl Oliver

Gander Stefan

Christen Roger

Zbinden Stephan

Studer André

Wullschleger Jan

Dummermuth Thomas

Abegglen Urs

Knezevic Köbi

Tschanz André

Hartmann Christian

Mittwoch 19.06.2024 Montag 09.09.2024 Montag 25.11.2024

Verantwortlich: von Allmen Pascal

Prantl Oliver

Fuhrer Marcel

Adzic Markus

Christener Simon

Biermann Stefan

Lerch Patrick

Nyffeler Christian

Hartmann Christian

Tschiemer Daniel

Goetz Hans

Bühler Marcel

Kaufmann Lukas

Kneubühl Joel

Wullschleger Jan

Badertscher Severin

Nevole Andrea

Verantwortlich: Zbinden Stephan

Zahner Jakob

Abegglen Urs

Tschanz André

Matter Cornelia

Bühler Marcel

Kneubühl Joel

Lerch Patrick

Studer André

Knezevic Köbi

Nyffeler Christian

Wullschleger Jan

Witschi Thomas

Steiner Miachel

Prantl Oliver

Kissling Marco

Schudel René

Dummermuth Thomas

Tschiemer Yanick

Verantwortlich: Gander Stefan

Nyffeler Christian

Christen Roger

Kaufmann Lukas

Tschiemer Yanick

Witschi Thomas

Steiner Miachael

Wullschleger Jan

Fuhrer Marcel

Demonits Daniel

Kissling Marco

Kneubühl Joel

Adzic Markus

Christener Simon

Matter Cornelia

Zahner Jakob

Goetz Hans

von Allmen Pascal

Biermann Stefan



Fahrer Abt 1

Montag 11.03.2024 Montag 11.11.2024

Verantwortlich: T. Kaufmann

- Prantl Oliver

- Wullschleger Jan

- Zahner Jakob

- Tschiemer Daniel

- Abegglen Urs

- Christen Roger

- Fuhrer Marcel

- Goetz Hans

- Kissling Marco

- Lerch Patrick

- Nyffeler Christian

- Kneubühl Joel

Verantwortlich: T. Kaufmann

- Prantl Oliver

- Wullschleger Jan

- Zahner Jakob

- Tschiemer Daniel

- Abegglen Urs

- Christen Roger

- Fuhrer Marcel

- Goetz Hans

- Kissling Marco

- Lerch Patrick

- Nyffeler Christian

- Kneubühl Joel


